Wahlgebiet

Wabhlbereich 00-0

Gemeinde
Wahlbezirk

A Wahlberechtigte = A1 + A2 + A3

796

Wahlbeteiligung:

C1 Ungultige Stimmzettel

C2 Giiltige Stimmzettel

085 - Harz

64,82 %

085 055 - Blankenburg (Harz), Stadt
000013 - Gemeindehaus Hiittenrode

B Wahler/innen (C1 + C2)

516

5
511

Von den glltigen Stimmen entfallen auf:

Ergebnis
der Ortschaftsrat Hittenrode 2024

D Giiltige Stimmen

Erfassungszeit: 09.06.2024, 23:35:46 Uhr

Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D01

D 02

D03

D 04

CDhU

AFD

Einzelbewerber Charwat

LWir fur Huttenrode

Wieckert, Frank

KeRler, Frank

RiBmann, Jens

Wichmann, Fabian

Schmidt, Ralph Ehrhardt

Charwat, Hans-Gerd

Kulp, Michael

Wenzel, Christopher

Hage, Mandy

Schneider, Annette

Kohler, Lars

Harz - 0 - Blankenburg (Harz), Stadt - Gemeindehaus Huttenrode

396
25,95

193
12,65
72
4,72
105
6,88
26
1,70
131
8,58
131
8,58
186
12,19
186
12,19
813
53,28
294
19,27
92
6,03
69
4,52
88
5,77

45
2,95

09.06.2024 23:38:21



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

Kulp, Kathrin 51
3,34
Marquardt, Madeleine 132
8,65
Spengel, Nils 42
2,75

Harz - 0 - Blankenburg (Harz), Stadt - Gemeindehaus Huttenrode 09.06.2024 23:38:21



